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AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL PAPILDOMO SUSITARIMO NR. 4 PRIE 2022 M. SAUSIO 28 D. TRIŠALĖS LAIKINOSIOS KELEIVINIO KELIŲ TRANSPORTO VIETINIAIS (MIESTO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO MARŠRUTAIS VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ TEIKIMO IR NUOSTOLIŲ KOMPENSAVIMO SUTARTIES NR. 22-132 PATVIRTINIMO IR ĮGALIOJIMŲ ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI SUTEIKIMO


2023 m. rugsėjo 12 d.
Panevėžys


1. Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 
Vystant Panevėžio miesto viešojo transporto sistemą ir įgyvendinant „Darnaus judumo priemonių diegimas Panevėžio mieste“ projektą (toliau – Projektas), kuris yra Europos Sąjungos (toliau – ES) lėšomis iš dalies finansuojamo projekto 2014 – 2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ Nr. 04.5.1-TID-R-514 priemonė, nuo 2023 m. spalio 1 d. Panevėžio miesto viešajame transporte startuoja naujai įdiegta elektroninio bilieto sistema (toliau – Sistema). 
Panevėžio miesto savivaldybės administracija kartu su VšĮ „Panevėžio keleivinis transportas“ (toliau – Įgaliota įstaiga) ir UAB „Panevėžio autobusų parkas“ (toliau – Vežėjas) 2022 m. sausio 28 d. pasirašė Trišalę laikinąją keleivinio kelių transporto vietiniais (miesto) reguliaraus susisiekimo maršrutais viešųjų paslaugų teikimo ir nuostolių kompensavimo sutartį Nr. 22-132 (toliau – Sutartis). Pagal Sutarties 6.1. papunktį „6.1. Šalys susitaria, kad vystant Panevėžio miesto viešojo transporto sistemą, transporto priemonėse gali būti diegiama elektroninio bilieto sistemos įranga ir kita susijusi įranga. Diegiant elektroninio bilieto sistemos įrangą ir (ar) kitą susijusią įrangą, Vežėjas bendradarbiauja su Įgaliota įstaiga šioje Sutartyje nustatyta tvarka. Elektroninio bilieto sistemos įrangos diegimo tvarka, atsakomybių už įrangos montavimą, įdiegtą elektroninio bilieto sistemos įrangą ir jos komponentus pasiskirstymas, elektroninio bilieto sistemos įrangos priežiūros ir remonto tvarka bei terminai nustatomi Šalims pasirašius atskirą sutartį ir (ar) šios Sutarties papildomą susitarimą.“.
Siekiant užtikrinti sklandų Sistemos funkcionavimą ir Sutarties įsipareigojimų vykdymą, būtina pasirašyti papildomą susitarimą dėl elektroninio bilieto ir kitos susijusios įrangos eksploatacinių reikalavimų, bei pakeisti teikiamos ataskaitos apie Vežėjo parduotus važiavimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusais bilietus formą. 
[bookmark: _Hlk145407907]Siekiant įvykdyti Panevėžio miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos (toliau – Tarnyba) pateiktą rekomendaciją dėl Sutarties 10.4.3 papunkčiu įteisintos nuostatos, įpareigojančios Įgaliotą įstaigą rašyti PVM sąskaitas-faktūras jai neteikiant keleivių vežimo paslaugų.

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos, laukiami rezultatai: 
Parengtas Tarybos sprendimo projektas, kuriuo siūloma pasirašyti papildomą susitarimą Nr. 4 prie Sutarties, kuriuo būtų atlikti šie veiksmai:
1. pakeisti Sutarties 10.4.3, 10.4.4 ir 10.4.5 papunkčių reikalavimai;
2. pakeistas Sutarties 9 priedas, kuriame nauja redakcija išdėstyta teikiamos ataskaitos apie vežėjo parduotus važiavimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusais bilietus forma;
3. papildyta Sutartis 11 priedu, kuriame pateikiama Elektroninio bilieto sistemos ir susijusios įrangos diegimo, priežiūros ir remonto tvarka.
3. Lėšų poreikis ir šaltiniai: 
Papildomų lėšų nenumatoma.
4. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 
Skaičiavimų nėra.
5. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: 
Sprendimo projektas parengtas Savivaldybės administracijos iniciatyva.
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